GCS SARL 8 650 403 TTC 13 992 617 TTC - - 
Non conforme : 
Pièces administratives non fournies 
malgré la lettre n°2025-007/ENAM/DG/PRM 
du 08 décembre 2025 

ELT.PUB SARL 10 347 715 TTC 16 976 247 TTC - - Conforme 
Classé 3ème  

Attributaire : E.GS. F pour un montant minimum de six millions neuf cent quatorze mille soixante-quinze (6 914 075) CFA HTVA et un montant 
maximum de quinze millions vingt-cinq mille cent soixante-quinze (15 025 175) F CFA HTVA, soit une augmentation des quantités maximales 
de 14%, après avoir confirmé les prix par lettre S/N en date du 15/12/2025 et accepté l’augmentation de sa garantie de bonne exécution de 
30%. Le délai de livraison est l’année budgétaire 2026 et le délai de livraison de chaque commande est de trente (30) jours.

[...]

ELT. PUB SARL 9 528 500 TTC 14 484 500 TTC   Conforme 
Classé 5eme  

HYPPOL SERVICES 6 675 000 HTVA 12 675 000 HTVA   Conforme 
Classé 2eme  

BCS 8 106 600 TTC 14 720 500 TTC   Conforme 
Classé 4eme  

Attributaire : EDF pour un montant minimum de six millions six cent trente mille (6 630 000) F CFA HTVA et un montant maximum de quinze 
millions cinq cent quinze mille (15 515 000) F CFA HTVA soit une augmentation des quantités maximales de 14%  après avoir confirmé les prix 
par lettre S/N en date du 15/12/2025 et accepté l’augmentation de sa garantie de bonne exécution de 30%. Le délai de livraison est l’année 
budgétaire 2026 et le délai de livraison de chaque commande est de trente (30) jours.

[...]

NIDIS Sarl 1 395 001  1 395 001  5 580 000  5 580 000  - 1 646 101  - 6 584 400   Conforme  4eme 

Attributaire 

PK SERVICES pour : 
- un montant Minimum hors taxes de un million deux cent quatre-vingt-quatorze mille cent quarante-huit (1 274 148) francs CFA,   
- un montant Minimum toutes taxes comprises de un million cinq cent trois mille quatre cent quatre-vingt-quatorze (1 503 494) 

francs CFA,  
- un montant Maximum hors taxes de Cinq millions quatre-vingt-quatorze mille quatre-vingt-dix (5 094 090) francs CFA 
- un montant Maximum toutes taxes comprises de six millions onze mille vingt-sept (6 011 027) francs CFA et avec comme délai 

d’exécution l’année budgétaire 2026. 
LOT 2 :  Prestation de service de Nettoyage et d’entretien des bâtiments et des cours au profit des Directions Régionales de TENKODOGO et 

de FADA NGOURMA de  l’ENSP  
Intervalle de détermination des offres anormalement basses et élevées [13 944 642-18 866 281]

[...]

NIDIS Sarl 3 075 003 3 075 003 12 300 000 12 300 000 - 3 628 503 - 14 514 000 Conforme 
 5ème  

ETIFA 3 182 914 3 182 914 12 666 656 12 666 656 - 3 755 839 - 14 946 654 Conforme :  
 6ème  

Attributaire 

PK SERVICES pour :  
- un montant Minimum hors taxes de deux millions huit cent quarante-quatre mille deux cent soixante-dix (2 844 270) francs 

CFA  
- un montant Minimum toutes taxes comprises de trois millions trois cent cinquante-six mille deux cent trente-neuf (3 356 239) 

francs CFA  
- un montant Maximum hors taxes de onze millions trois cent soixante-quatorze mille cinq cent trente (11 374 530) francs CFA 
- un montant Maximum toutes taxes comprises de treize millions quatre cent vingt un mille neuf cent quarante-cinq (13 421 945) 

francs et CFA et avec comme délai d’exécution l’année budgétaire 2026. 

PROJET DE RESILIENCE ET DE COMPETITIVITE DE L’ELEVAGE (PRECEL) 
MANIFESTATION D’INTERET N°2025-004/MARAH/SG/PRECEL/SPM du 21 août 2025 pour le recrutement d’un bureau d’étude pour le suivi-

[...]

d’un montant de 10 873 700 F CFA TTC), la valeur de chaque 
marché est inférieure au montant de la soumission qui est de 
36 950 000F CFA HTVA 

Attribution 
Le soumissionnaire LBH pour l’acquisition de matériel informatique au profit du BUMIGEB pour un montant de trente-
six millions (36 000 000) F CFA HTVA soit quarante-deux millions quatre cent quatre-vingt mille (42 480 000) F CFA TTC 
avec un délai de livraison de quatre-vingt-dix (90) jours. 

Lot 2 : acquisition de petits matériels de géologie au profit du BUMIGEB 

SIEKOUDOUIN 
FOBANA SERVICES 44 067 750 - - - 

Non conforme 
- Item 2 (Loupes de  
Mineralogiste) :